

Restaurant Paafuglen ApS

c/o Tivoli A/S
Vesterbrogade 3
1620 København V

CVR-nr. 15 51 33 06

Årsrapport for 2017

(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18. april 2018

Michael Darsberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Paafuglen ApS
c/o Tivoli A/S
Vesterbrogade 3
1620 København V

CVR-nr.: 15 51 33 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. oktober 1991

Regnskabsår: 26. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Michael Darsberg

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i restaurationsvirksomhed i TIVOLI A/S omfattende restauranterne Paafuglen og Bistroyen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 855.997, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.921.941.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|------------------------------|----------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 13.779.785 | 14.284 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-12.097.197</u> | <u>-12.343</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 1.682.588 | 1.941 |
| Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver | | <u>-491.704</u> | <u>-424</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 1.190.884 | 1.517 |
| Finansielle indtægter | | 2.946 | 15 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-96.410</u> | <u>-68</u> |
| Resultat før skat | | 1.097.420 | 1.464 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-241.423</u> | <u>-324</u> |
| Årets resultat | | <u><u>855.997</u></u> | <u><u>1.140</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 850.000 | 1.200 |
| Overført resultat | | <u>5.997</u> | <u>-60</u> |
| | | <u><u>855.997</u></u> | <u><u>1.140</u></u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|---|-------------|---------------------------------|----------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 925.744 | 651 |
| Indretning af lejede lokaler | | 512.340 | 847 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>1.438.084</u> | <u>1.498</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.438.084</u> | <u>1.498</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 196.553 | 205 |
| Varebeholdninger | | <u>196.553</u> | <u>205</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 902.290 | 728 |
| Andre tilgodehavender | | 5.695 | 8 |
| Tilgodehavender | | <u>907.985</u> | <u>736</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>8.192.524</u> | <u>5.964</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>9.297.062</u> | <u>6.905</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>10.735.146</u></u> | <u><u>8.403</u></u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200 |
| Overført resultat | | 871.941 | 866 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 850.000 | 1.200 |
| Egenkapital | 5 | <u>1.921.941</u> | <u>2.266</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 82.030 | 62 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>82.030</u> | <u>62</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.368.345 | 2.312 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.804.635 | 1.379 |
| Anden gæld | | 2.558.195 | 2.384 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>8.731.175</u> | <u>6.075</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>8.731.175</u> | <u>6.075</u> |
| Passiver i alt | | <u>10.735.146</u> | <u>8.403</u> |
| Eventualposter m.v. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|--------------------------|----------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 10.377.032 | 10.571 |
| Pensioner | 1.421.776 | 1.456 |
| Andre omkostninger til social sikring | 173.321 | 184 |
| Andre personaleomkostninger | 125.068 | 132 |
| | <u>12.097.197</u> | <u>12.343</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>25</u> | <u>25</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 95.382 | 67 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.028 | 1 |
| | <u>96.410</u> | <u>68</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 221.144 | 311 |
| Regulering af udskudt skat | 20.279 | 13 |
| | <u>241.423</u> | <u>324</u> |

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> | <u>Indretning af le- jede lokaler</u> |
|---|--|---|
| Kostpris 1. januar 2017 | 1.503.574 | 1.672.597 |
| Tilgang i årets løb | 432.521 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>-290.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>1.646.095</u> | <u>1.672.597</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | 853.164 | 825.740 |
| Årets afskrivninger | 157.187 | 334.517 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | <u>-290.000</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>720.351</u> | <u>1.160.257</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u><u>925.744</u></u> | <u><u>512.340</u></u> |

Noter

5 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbyt- te for regnskabs- året | I alt |
|--|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 200.000 | 865.944 | 1.200.000 | 2.265.944 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -1.200.000 | -1.200.000 |
| Årets resultat | 0 | 5.997 | 850.000 | 855.997 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 200.000 | 871.941 | 850.000 | 1.921.941 |

6 Eventualposter m.v.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat i sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, der følger sæsonen, således at forpligtelsen ophører med regnskabsårets udgang.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor Tivoli har selskabet stillet en bankgaranti på t.kr. 500.

Til sikkerhed for moderselskabs bankengagement er deponeret likvide midler t.kr. 3.133.